Edição 1.623 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WWWIH9DG-ZWKVBKU1-DRDJFWFK-DAAJPJVH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024
O Município de Tapiramutá/BA torna público que se encontra aberto o Edital de Chamamento Público
para credenciamento de prestadores de serviços especializados de Procedimentos na confecção de
prótese dentária, conforme Portarias nº 2291/2021 e 1.924/2023 do Ministério da Saúde. As
propostas serão recebidas a partir das 08h00min do dia 13/03/2024 até às 09h00min do dia
13/06/2024, na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Tapiramutá, situada à Praça João
Américo de Oliveira, nº 331, Município de Tapiramutá, Bahia, CEP 44.840-000. O Edital estará
disponível no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/tapiramuta/editais ou no setor de
licitações localizado no endereço supramencionado. Informações através do e-mail:
licitacaotapir@gmail.com. Em: 11/03/2024 – Arecion Mendes Santos – Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

Edição 1.623 | Ano 2024
12 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: WWWIH9DG-ZWKVBKU1-DRDJFWFK-DAAJPJVH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-12T00:10:10-0300